SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /TB-BV

Hà Giang, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

về việc cung cấp thuốc theo đề xuất của Khoa Dược (lần 2)

Kính gửi : Các hãng sản xuất, các đơn vị cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Công văn số 1666/SYT-NVD của Sở Y tế ngày 20/07/2023 về

việc mua thuốc, VTYT, HC-SP trong thời gian chờ kết quả đấu thầu năm 2022 -

2023;

Căn cứ Công văn số 1637/SYT-NVD của Sở Y tế ngày 20/07/2023 về

việc mua thuốc gây nghiện - hướng thần trong thời gian đợi kết quả thầu 2023-

2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế hiện tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

đang có nhu cầu mua sắm đối với thuốc theo các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds

Lương Huỳnh Đức , SĐT: 0942.780.216

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược –

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang, Đ/c: Tổ 10, Phường Minh Khai, TP Hà Giang,

tỉnh Hà Giang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 11/08/2023 đến trước 17h ngày

17/08/2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thuốc:

STT Tên hoạt chất
Nồng độ

- Hàm lượng

Đơn vị

tính
Số lượng

1  Morphin 10mg/1ml Ống 1.000

2  Morphin 30mg Viên 2.100

3  Ephedrin  30mg/1ml Ống 1.000

4  Diazepam  5mg  Viên  10.000

5  Furosemid 20mg/2ml Ống 20.000

 Tổng cộng : 05 mặt hàng

2. Địa điểm cung cấp: Khoa Dược – Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang, Đ/c:

Tổ 10, Phường Minh Khai, TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 8-9/2023.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 1

lần bằng hình thức chuyển khoản.

5. Bảng báo giá (theo mẫu đính kèm)

Thông báo này thay thế cho Thông báo mời báo giá số 71/TB-BV ngày

10/08/2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Wesite bệnh viện

- Lưu: VT, Khoa Dược.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

3

Tên công ty :……………………

Địa chỉ : ……………….

Số điện thoại: …………..

Mã số thuế:…………..

Số tài khoản: ……….. Tại Ngân hàng……………

BÁO GIÁ

Kính gửi:  BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG

……………………………….. xin trân trọng báo giá như sau:

TT
Tên thuốc – Hoạt

chất

Nồng độ,

hàm lượng
Nhóm thuốc Số Đăng ký Quy cách Hãng/ nước ĐVT Số lượng

Đơn giá

(VAT)

Thành tiền

(VAT)

01

…

Tổng cộng : ….. mặt hàng …………….

Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………………../.

.

- Giá trên đã bao gồm : VAT, chi phí vận chuyển đến  đơn vị.

- Địa điểm giao hàng  : Khoa dược – BVĐK tỉnh Hà Giang : tổ 10 phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

…………., ngày        tháng      năm 2023

                       ĐẠI DIỆN CÔNG TY

        [ ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

Mẫu báo giá thuốc

BVĐK tỉnh Hà Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T10:05:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thu Trang<lttrang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-08-11T14:25:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:47:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:47:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:47:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!